Edital Complementar Proatec 2012 1/1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SUB-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL COMPLEMENTAR DO PROGRAMA DE APOIO TÉCNICO ÀS
ATIVIDADES DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROATEC - 2012

A Sub-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa (SR-2) torna público o Edital Complementar que altera o
item 7 do Edital PROATEC – 2012, referente ao Cronograma do processo seletivo do Programa de
Apoio Técnico às Atividades de Ensino, Pesquisa e Extensão.

7. DO CRONOGRAMA
Atividade Período Local
Divulgação do resultado preliminar 26/11/2012 www.sr2.uerj.br/sr2/depesq

Solicitação de recurso  27 e 28/11/2012 (das 13h às
19h)

DEPESQ/SR-2

Divulgação do resultado final - projetos
contemplados

03/12/2012 www.sr2.uerj.br/sr2/depesq

Cadastro eletrônico do bolsista, pelos
coordenadores dos projetos
contemplados

Das 10h de 04/12/2012 até
as 16h de 13/12/2012

intranet.sr2.uerj.br

Encaminhamento da documentação
completa do bolsista pelos
coordenadores dos projetos
contemplados

de 04/12/2012 a 13/12/2012
(das 13h às 19h)

DEPESQ/SR-2

SR-2, 21 de novembro de 2012

MÔNICA DA COSTA PEREIRA LAVALLE HEILBRON

Sub-reitora de Pós-graduação e Pesquisa